Mo.-Fr. ab 02.11.22] SEV: Finthen/Rémerquelle > Josef-Ludwig-Platz

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C 3.27 412 441 456 511 526 541 556 6.11 6.26 6.41 6.54 7.04 7.15 7.22 7.36 751 8.06 8.21 8.36
Am Eiskeller 3.28 4.13 4.42 457 512 527 542 557 6.13 6.28 6.43 6.56 7.06 7.17 7.24 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38
Huttenstral3e 329 414 443 458 513 528 543 558 6.14 6.29 6.44 6.57 7.07 7.18 7.25 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39
Poststrale D 331 416 4.45 5.00 515 530 545 6.00 6.17 6.32 6.47 7.00 7.10 7.21 7.28 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42
Kdnigsborn C 332 417 4.46 501 516 531 546 6.01 6.18 6.33 6.48 7.01 7.11 7.22 7.29 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43
Gemarkungsgrenze C 334 419 448 503 518 533 548 6.03 6.20 6.35 6.50 7.03 7.13 7.24 7.31 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45
Viermorgenweg C 335 420 4.49 5.04 519 534 549 6.04 6.21 6.36 651 7.04 7.14 7.25 7.32 7.46 801 8.16 8.31 8.46
Kapellenstr./Gesundh. G 3.37 422 451 506 521 536 551 6.06 6.23 6.38 6.53 7.06 7.16 7.27 7.34 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48
NerotalstraBe A 3.38 4.23 452 5.07 522 537 552 6.07 6.24 6.39 6.54 7.07 7.17 7.28 7.35 7.49 8.04 8.19 8.34 849
Josef-Ludwig-Platz A 3.39 424 453 5.08 523 538 553 6.08 6.25 6.40 6.55 7.08 7.18 7.29 7.36 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50
StraBenbahn Abf. J.-Ludwig-Platz | 3.40 4.25 455 510 5.25 540 555 6.10 6.28 6.43 6.58 7.10 7.20 7.31 7.38 7.52 8.07 8.22 8.37 852
StraBenbahn Bismarckplatz 350 435 5.05 520 535 550 6.06 6.21 6.39 6.54 7.09 7.22 732 7.43 7.50 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03

StraBenbahn Hauptbahnhof A

355 440 5.10 525 540 555 6.11 6.26 6.44 6.59 7.14 7.28 7.38 7.49 7.56 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08

Stral3enbahn Schillerplatz B 4.48 5.33 6.03
VERKEHRSHINWEIS
Roémerquelle C 8.51 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36
Am Eiskeller 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38
Huttenstrale 8.54 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39
Poststrafle D 8.57 9.12 9.27 9.42 9.5710.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42
Konigsborn C 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43
Gemarkungsgrenze C 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45
Viermorgenweg C 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46
Kapellenstr./Gesundh. G 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48
Nerotalstral’e A 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49
Josef-Ludwig-Platz A 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50
Stral3enbahn Abf. J.-Ludwig-Platz | 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52
Stral3enbahn Bismarckplatz 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
StralRenbahn Hauptbahnhof A 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C

Am Eiskeller
Huttenstrale
Poststrale D
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Nerotalstral’e A
Josef-Ludwig-Platz A

13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.22 18.42
13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.24 18.44
13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.25 18.45
13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.28 18.48
13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.29 18.49
14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.31 18.51
14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.32 18.52
14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.34 18.54
14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.35 18.55
14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.36 18.56

StraBenbahn Abf. J.-Ludwig-Platz
StraBenbahn Bismarckplatz
StraBenbahn Hauptbahnhof A
StraBenbahn Schillerplatz B

14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.08 18.22 18.38 18.58

14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.19 18.33 18.49 19.09

14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.24 18.38 18.54 19.14
18.28

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C

Am Eiskeller
Huttenstrale
Poststrale D
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Nerotalstral’e A
Josef-Ludwig-Platz A

18.52 19.12 19.34 19.51 20.04 20.19 20.34 21.04 21.34 22.04 22.42 23.12 23.57 0.27 0.40 1.27 2.27 2.33
18.54 19.14 19.36 19.52 20.05 20.20 20.35 21.05 21.35 22.05 22.43 23.13 23.58 0.28 0.41 1.28 2.28 2.34
18.55 19.15 19.37 19.53 20.06 20.21 20.36 21.06 21.36 22.06 22.44 23.14 23.59 0.29 0.42 1.29 2.29 2.35
18.58 19.18 19.40 19.55 20.08 20.23 20.38 21.08 21.38 22.08 22.46 23.16 0.01 0.31 0.44 1.31 231 2.37
18.59 19.19 19.41 19.56 20.09 20.24 20.39 21.09 21.39 22.09 22.47 23.17 0.02 0.32 0.45 1.32 2.32 2.38
19.01 19.21 19.43 19.58 20.11 20.26 20.41 21.11 21.41 22.11 22.49 23.19 0.04 0.34 0.47 1.34 2.34 2.40
19.02 19.22 19.44 19.59 20.12 20.27 20.42 21.12 21.42 22.12 22.50 23.20 0.05 0.35 0.48 1.35 2.35 241
19.04 19.24 19.46 20.01 20.14 20.29 20.44 21.14 21.44 22.14 22.52 23.22 0.07 0.37 0.50 1.37 2.37 2.43
19.05 19.25 19.47 20.02 20.15 20.30 20.45 21.15 21.45 22.15 22.53 23.23 0.08 0.38 0.51 1.38 2.38 2.44
19.06 19.26 19.48 20.03 20.16 20.31 20.46 21.16 21.46 22.16 22.54 23.24 0.09 0.39 0.52 1.39 2.39 2.45

Stralenbahn Abf. J.-Ludwig-Platz
StraBenbahn Bismarckplatz

19.08 19.28 19.50 20.05 20.18 20.33 20.48 21.18 21.48 22.18 22.55 23.25 0.11 0.40 0.53 1.40 2.40
19.19 19.39 20.00 20.15 20.28 20.43 20.58 21.28 21.58 22.28 23.05 23.35 0.21 0.50 1.03 1.50 2.50

Stralenbahn Hauptbahnhof A 19.24 19.44 20.05 20.20 20.33 20.48 21.03 21.33 22.03 22.33 23.10 23.40 0.26 0.55 1.55 2.55

StralRenbahn Schillerplatz B 19.48 20.09 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 1.03 2.03 3.03

Elbestrale C 2.46
Hugo-Eckener-StraBe C 2.47
An der Bruchspitze C 2.48
Gonsbachgéarten C 2.49
TurmstraBe D 2.50
Zwerchallee A 2.52
Schott AG A 2.53
Bismarckplatz A 2.55
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SEV: Finthen/Rémerquelle > Josef-Ludwig-Platz

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C 3.27 4.27 457 527 557 6.19 6.34 7.04 7.34 8.04 834 9.04 9.32 9.5210.1210.3210.52 11.12 11.32 11.52
Am Eiskeller 3.28 4.28 458 528 558 6.20 6.35 7.05 7.35 8.05 835 9.05 9.34 9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54
Huttenstral3e 329 429 459 529 559 6.21 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.35 9.5510.1510.3510.5511.15 11.35 11.55
Poststrale D 3.31 431 501 531 6.01 6.23 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58
Kdnigsborn C 3.32 432 502 532 6.02 6.24 6.39 7.09 7.39 8.09 839 9.09 9.39 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59
Gemarkungsgrenze C 334 434 504 534 6.04 6.26 6.41 7.11 7.41 811 841 9.11 9.4110.0110.2110.4111.0111.21 11.4112.01
Viermorgenweg C 335 435 505 535 6.05 6.27 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02
Kapellenstr./Gesundh. G 3.37 437 5.07 537 6.07 6.29 6.44 7.14 7.44 814 8.44 9.14 9.4410.0410.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04
NerotalstraBe A 3.38 438 5.08 538 6.08 6.30 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05
Josef-Ludwig-Platz A 3.39 439 5.09 539 6.09 6.31 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06
StraBenbahn Abf. J.-Ludwig-Platz | 3.40 4.40 5.10 540 6.10 6.33 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08
StraBenbahn Bismarckplatz 3,50 450 520 550 6.20 6.43 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19
StraBenbahn Hauptbahnhof A 355 455 525 555 6.25 6.48 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.4412.04 12.24
StraBenbahn Schillerplatz B 4.03 5.03 6.03 6.28 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C

Am Eiskeller
Huttenstrale
Poststrafle D
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Nerotalstral’e A
Josef-Ludwig-Platz A

12.1212.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.35
12.1412.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.37
12.1512.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.38
12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.41
12.1912.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.42
12.2112.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.44
12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.45
12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.47
12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.48
12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.49

StraBenbahn Abf. J.-Ludwig-Platz
StraBenbahn Bismarckplatz
StraBenbahn Hauptbahnhof A
StraBenbahn Schillerplatz B

12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.51
12.3912.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.02
12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.07
12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.11

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C 18.47 19.02 19.19 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.42 1.12 157 2.27 2.33
Am Eiskeller 18.49 19.04 19.20 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.43 1.13 1.58 2.28 2.34
HuttenstralRe 18.50 19.05 19.21 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.44 1.14 159 2.29 2.35
Poststrale D 18.53 19.08 19.23 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.46 1.16 2.01 2.31 2.37
Konigsborn C 18.54 19.09 19.24 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.47 1.17 2.02 2.32 2.38
Gemarkungsgrenze C 18.56 19.11 19.26 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.49 1.19 2.04 2.34 2.40
Viermorgenweg C 18.57 19.12 19.27 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.50 1.20 2.05 2.35 241
Kapellenstr./Gesundh. G 18.59 19.14 19.29 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.52 1.22 2.07 2.37 243
NerotalstraBe A 19.00 19.15 19.30 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.53 1.23 2.08 2.38 244
Josef-Ludwig-Platz A 19.01 19.16 19.31 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.54 1.24 2.09 2.39 245
Stral3enbahn Abf. J.-Ludwig-Platz {19.03 19.18 19.33 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.55 1.25 2.10 2.40
Stral3enbahn Bismarckplatz 19.13 19.28 19.43 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 1.05 1.35 2.20 2.50
StraBenbahn Hauptbahnhof A 19.18 19.33 19.48 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.10 1.40 2.25 2.55
Stral3enbahn Schillerplatz B 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 3.03
Elbestrale C 2.46
Hugo-Eckener-StraBe C 2.47
An der Bruchspitze C 2.48
Gonsbachgéarten C 2.49
TurmstraBe D 2.50
Zwerchallee A 2.52
Schott AG A 2.53
Bismarckplatz A 2.55
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Sonn- und Feiertag ‘

SEV: Finthen/Rémerquelle > Josef-Ludwig-Platz

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C 3.27 4.27 527 6.27 7.27 8.27 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
Am Eiskeller 3.28 4.28 528 6.28 7.28 8.28 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Huttenstrafl3e 329 429 529 6.29 7.29 8.29 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Poststrae D 331 431 531 631 7.31 831 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Konigsborn C 3.32 432 532 632 7.32 832 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Gemarkungsgrenze C 3.34 434 534 6.34 7.34 834 9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Viermorgenweg C 335 435 535 6.35 7.35 8.35 9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
Kapellenstr./Gesundh. G 3.37 437 537 6.37 7.37 8.37 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
NerotalstraBe A 3.38 4.38 5.38 6. 7.38 8.38 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Josef-Ludwig-Platz A 3.39 4.39 5.39 7.39 8.39 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
StraBenbahn Abf. J.-Ludwig-Platz | 3.40 4.40 5.40 7.40 8.41 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
StralRenbahn Bismarckplatz 3.50 4.50 5.50 7.50 8.51 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
StraBenbahn Hauptbahnhof A 3.55 455 555 7.55 8.56 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
StraRenbahn Schillerplatz B 4.03 5.03 6.03 8.03 9.01 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07

VERKEHRSHINWEIS

Roémerquelle C 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.42 23.12 23.57 0.27 0.40 1.27 2.27
Am Eiskeller 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.43 23.13 23.58 0.28 0.41 1.28 2.28
Huttenstrale 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.44 23.14 23.59 0.29 0.42 1.29 2.29
Poststrale D 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.46 23.16 0.01 0.31 0.44 1.31 2.31
Konigsborn C 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.47 23.17 0.02 0.32 0.45 1.32 2.32
Gemarkungsgrenze C 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.49 23.19 0.04 0.34 0.47 1.34 2.34
Viermorgenweg C 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.50 23.20 0.05 0.35 0.48 1.35 2.35
Kapellenstr./Gesundh. G 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.52 23.22 0.07 0.37 0.50 1.37 2.37
Nerotalstral’e A 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.53 23.23 0.08 0.38 0.51 1.38 2.38
Josef-Ludwig-Platz_ A 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.54 23.24 0.09 0.39 0.52 1.39 2.39
Stral3enbahn Abf. J.-Ludwig-Platz {16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.55 23.25 0.10 0.40 0.53 1.40 2.40
StraBenbahn Bismarckplatz 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.05 23.35 0.20 0.50 1.03 1.50 2.50
Strallenbahn Hauptbahnhof A 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.10 23.40 0.25 0.55 155 2.55
StraBenbahn Schillerplatz B 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 1.06 2.06 3.03
VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C 2.36

Am Eiskeller 2.37

Huttenstrale 2.38

Poststralle D 2.40

Konigsborn C 2.41

Gemarkungsgrenze C 2.43

Viermorgenweg C 2.44

Kapellenstr./Gesundh. G 2.46

Nerotalstral’e A 2.47

Josef-Ludwig-Platz A 2.48

Elbestrafle C 2.49

Hugo-Eckener-StraBe C 2.50

An der Bruchspitze C 2.51

Gonsbachgéarten C 2.52

Turmstrae D 2.53

Zwerchallee A 2.55

Schott AG A 2.56

Bismarckplatz A 2.58
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